PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C

INDICAÇÃO Nº 1001/2025

Assunto: Revitalização na área de lazer localizada na Rua Dra. Zilda Arns, no Jardim Real.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à revitalização na área de lazer localizada

na Rua Dra. Zilda Arns, no Jardim Real.

O pedido contempla a manutenção dos equipamentos da quadra,

incluindo a substituição ou reparo da rede do gol, a limpeza da quadra e das

arquibancadas, a poda das árvores ao redor e a capina da vegetação no interior e nos

arredores do espaço. Essa solicitação tem como objetivo proporcionar um ambiente mais

seguro e adequado para a comunidade, beneficiando especialmente as crianças e

moradores que utilizam a quadra regularmente para lazer e atividades esportivas.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de março de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1001/2025 – Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C